
DIF
Zapopanjn

Sesión Extraordinaria

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/048/2025 "SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE CCTV Y DATOS PARA DIFERENTES CENTROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN"

Departamento solicitante: Sistemas y modelos de atención
Requisiciones No. 250841
Fecha: 24 de noviembre de 2025

Selección del proveedores) que se le adjudicara el "Suministro e Instalación de Equipos de CCTV y Datos para Diferentes Centros del Sistema DIF Zapopan"

LUIS VLADIMIR BECERRA HERNÁNDEZ

R. F. C.: BEH'..7S022'!JF8

Contacto: LUIS VLAOIMIR BECERRA HERNÁNDEZ

Domicilio: JOPE MARÍA ;;OSS 1126 COL LA NORMAL GDL.
JALISCO.

Teléfono: 33t015'":6'.'

Registro al Padrón: EN TRAMITE

Tiempo de entrega: 30 DÍAS HÁBILES

Coraiciones de pago: CR^JITO 30 DI/\

Garantía: HASTA t »»Ñe> ¿N EQUIPOS

Aceptación a la retención da cinco al millar: NO ACEPTA

vot*l de Partidas Cotizadas: 7 DE 7 CENTROS

importe total IVA incluido: $624.753.08

OPERADORA MULTÍCABLE S.A. DE C.V.

R. F.C.: OMU0907167L1

Contacto: ALEJANDRO OYERVIDES DE LA O

Domicilio: SAN JAVIER 310 EL CAMPANARIO ZAPOPAN
JALISCO

Teléfono: 3339521999

Registro al Padrón: EN TRAMITE

Tiempo de entrega: 30 DÍAS HÁBILES

Condiciones de pago: CRÉDITO 30 DÍAS

Garantía: NO ESPECIFICA

Aceptación a la retención de cinco al millar: NO ESPECIFICA

Total de Partidas Cotizadas: 7 DE 7 CENTROS

Importe total IVA incluido: $657.511,20

GL SOLUCIONES EN REDES INTELIGENTES S.A. DE C.V.

R. F.C.: GSR131016QD4

Contacto: GABRIEL ROBLES COVARRUVIAS

Domicilio: AXAYACATL 4274 JARDINES DEL SOL ZAPOPAN
JALISCO

Teléfono: 3347777770

Registro al Padrón: EN TRAMITE

Tiempo de entrega: 30 DÍAS HÁBILES

Condiciones de pago: CRÉDITO 30'DIAS

Garantía: DE 1 HASTA 5 AÑOS EN EQUIPOS

Aceptación a la retención de cinco al millar: SI ACEPTA

Total de Partidas Cotizadas: 7 DE 7 CENTROS

Importe total IVA incluido: $715.832.07

AR TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S. DE R.L. DE C.V.

R. F.C.: TS0131209T74

Contacto: ROSA DEL CARMEN BARAJAS RODRÍGUEZ

Domicilio: NORMALISTAS 443 ALCALDE BARRANQUITAS
GDL JALISCO

Teléfono: 3314045101

Registro al Padrón: P-19032

Tiempo de entrega: 30 DÍAS HÁBILES

Condiciones de pago: CRÉDITO 30 DÍAS

Garantía: 1 AÑO CONTRA DEFECTOS, MATERIALES Y
SERVICIO

Aceptación a la retención de cinco al millar: SI ACEPTA

Total de Partidas Cotizadas: 7 DE 7 CENTROS

Importe total IVA incluido: $775.417.47

DISTRING S.A. DE C.V.

R. F. C.: DIS111102QWA

Contacto: MIGUEL AGOSTA ÁNGULO

Domicilio: REPÚBLICA 1368 S.L. GDL JALISCO

Teléfono: 3311331046

Registro al Padrón: EN TRAMITE

Tiempo de entrega: 30 DÍAS HÁBILES

Condiciones de pago: CRÉDITO 30 DÍAS

Garantía: NO ESPECIFICA

Aceptación a la retención de cinco al millar: NO ACEPTA

Total de Partidas Cotizadas: 7 DE 7 CENTROS

Importe total IVA incluido: $1,114.240.00

Una vez e\s las propuestas presentadas, tomando en cuenta las necesidades del Sistema DíF Zapopan, considerando los elementos y características seialadas, el Comité de Adquisiciones de este Sistema aprueba la Adjudicación al Proveedor: GL SOLUCIONES EN REDES INTELIGENTES S.A. DE.C.V por cumplir con la
documentación y requisitos solicitados, por un importe total neto de $715,832.07 . Quedando descalificados Luís Vladímír Becerra Hernández y OpyfaMBa Multícable S.A. de C.V. por no cumplir con la documentación solicitada y AR Tecnología y soluciones S de R.L. de C.V. y Distring S.A de C.V.. por no cumplir con
el artículo 71 de !a Ley d» Compras Gubernamentales. / '/ 1 /^

/ /CON vozA VOTO

J^W-
KA3LAGUILLERMINA SEGURA

/ JUÁREZ
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA/

D'F ZAPOPAN S

ALEjANDROApflsTA CASTILLO

FINANZAS DEL SISTEM¿¿IF'¿MÜPAN

S2Q2

/sf \s\s i
MM&RÍ&X&b MARTÍNEZ

REPRESENTANTE O îA CONTRALORÍA CIUDADANA
^/gpímHCIPIO DE ZAPOPAN

£ / 1

/ ^ A / / t / ^ ^ ^¿ea»̂
RAÚL LÓPEZ FLORES

CENTRO EMPRESARIAL DE
JALISCO S.P.

^•*— ROfí^l f> AÍeiKNDRO MUÑO?
/ PRADO

CÁMARA MACIOt/AL DE COMERCIO,
SERVIOÍOS YyTURISMO DE GDL.

/^X^^Jt

ANTONIO LANCASTER-JONES (^SILVIA JACQUELIN MARTÍN DEL JACOBO EFRAlN CABRERA
GONZÁLEZ CAMPO PARTIDA PALOS

CONSEJO DE CÁMARAS INDUSTRIALES COMCE DE OCCIDENTE A.C. CONSEJO
DE JALISCO AGROALIMENTARIO

^^ -^^MARtA FERNANDA CANALES RAMSÉS DE JESÚS ASCENCIO PARÍS Alfejl5c(R*b OROZCO _. ... . «ñrf5K«SÍ r,r-,, ,-r»
rcaiun-r* oírte .^¿DCVCC GU1LLERMOT.OZA GARCILITAESPiNOZA RÍOS é^ REYES ^ jT

ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DIRECTOR DE PLANEACIÓN DEL SISTEMA JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS DEL DIRECTOR DE SERVICIOS DEL
JURÍDICA DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN DIF ZAPOPAN SISTEMA DIF ZAPOPAN -̂SISTEMA DIF ZAPOPAN

,-— ~2^_ / s CON VOZ

¿SáP- "/^^ — r— H
FELlré V'á^^pt-AÑDÁ MARJfÍA PATRICIA QUIÑOÍíerf'Eí&Z: HÉCTOR DANIEL ÑUÑO GUTIÉRREZ

TITULAR DE U^C1NTW\LORlA DEL SECRETARIO TECNICQ-0ELA COMÍSION TITULAR JURÍDICO DEL
SISTEMA DIF ZAPOPAN ,OE ADQUISICIONÉSDEL SISTEMA DIF DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

/ ^-TAPOPAN DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN



LICITACIÓN PUBLICA LOCAL AD/CC/048/2025

"SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE CCTV Y DATOS PARA DIFERENTES CENTROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN"

PARTIDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

DICTAMEN TÉCNICO

DESCRIPCIÓN DEL BIEN

Cámara Hikvísion o similar tipo tórrela turbo HD para
exterior resolución 2960 * 1665 px, lente de 2.8 mm
mínimo, hasta 30 m de alcance con infrarrojo en modo
nocturno, hasta 20 rn con luz blanca en modo
nocturno, soporte para TVI/AHD/CVI/CVBS,
resistencia al agua y polvo IP67, micrófono integrado,
audio de alta calidad por cable coaxial

Bases metálicas para montaje de cámara tipo tórrela,
con protección para polvo y agua

DVR Hikvision o similar de 32 Canales Turbo HD,
capacidad 2 Discos Duros mínimo, 1x RJ-45, 1x
HDMI. 1x VGA. 1xUSB

DVR Hikvision o similar de 16 Canales Turbo HD,
capacidad 2 Discos Duros mínimo, 1x RJ-45, 1x
HDMI. 1xVGA, 1xUSB

Disco duro para videovigilancia de 3.5", capacidad
10TB mínimo, SATA III, 6 Gbit/s, 7200RPM, 512MB
caché mínimo
Disco duro para videovigíiancia de 3.5", capacidad
6T8 mínimo, SATA III, 6 Gbit/s, 540GRPM, 25GMB
caché mínimo
Gabinete metálico para montaje en pared con 6
unidades de rack de 19", capacidad máxima de carga
80 kq. Mínimo
Gabinete metálico para montaje en pared con 9
unidades de rack de 19", capacidad máxima de carga
80 kg. Mínimo

Charola para rack, 1U carga máxima 10 kg. Mínimo

UPS de línea interactiva, 480W mínimo, 900 VA
mínimo. 6 contactos, voltaje de entrada 89-1 45V. 9Ah
de capacidad de la batería.

Fuente de poder regulada de 12 V, 10 A mínimo, para
18 cámaras, 0.55 Amperes por canal, protección
contra sobrecargas, con certificación UL.

CANTIDAD

106

45

2

5

2

5

2

5

7

7

9

UNIDAD
DE

MEDIDA

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIF7AS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

LUIS VLADIMIR BECERRA
HERNÁNDEZ

CUMPLE CON LAS
ESPECIFICACIONES

TÉCNICAS

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CUMPLE CON LA
DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

NO
(documentación
completa, firmó

propuestas técnicas
y económicas, no
firmó documentos

anexos)

OPERADORA MULTICABLE S.A. DE

C.V.

CUMPLE CON LAS
ESPECIFICACIONES

TÉCNICAS

NO
(No especifica

modelos de equipos
ni garantías)

CUMPLE CON LA
DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

NO
(documentación

completa, no firmó
propuestas ni ningún
documento anexo)

GL SOLUCIONES EN REDES
INTELIGENTES S.A. DE C.V.

CUMPLE CON LAS
ESPECIFICACIONES

TÉCNICAS

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CUMPLE CON LA
DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

SI

AR TECNOLOGÍA Y SOLUCIONES S. DE
R.L. DEC.V.

CUMPLE CON LAS
ESPECIFICACIONES

TÉCNICAS

SI

SI

SI

SI

SI

S!

S)

SI

SI

SI

Si

CUMPLE CON LA
DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

SI

DISTRING S.A. DE C.V.

CUMPLE CON LAS
ESPECIFICACIONES

TÉCNICAS

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CUMPLE CON LA
DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

NO

(No firmó copia de
acta constitutiva)

DANIEL ALEJANDRO DURAN CAMARENA
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SISTEMAS

Y TECNOLOGÍAS

\.



LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL AD/CC/048/2025 "SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE CCTV Y DATOS PARA DIFERENTES CENTROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN"

PARTIDA

1

2

3

4

5

6

7

ANÁLISIS ECONÓMICO

NOMBRE DE LA HABILITECA

HABILITECA2
VENTA DEL ASTILLERO

HABILITECA 3
SANTA ANA TEPETITLAN

HABILITECA 5
NEXTIPAC

HABILITECA 8
SANTA MONíCA DE LOS CHORRITOS

HABILITECA 11
SANTA MARÍA DEL PUEBLITO

HABILITECA 14
EL BRISEÑO

HABILITECA 17
LOMAS DE TABACHINES

CANTIDAD

1

1

1

1

1

1

1

UNIDAD DE
MEDIDA

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

LUIS VLADIMIR BECERRA
HERNÁNDEZ

PRECIO POR
CENTRO

$ 104,634.69

$ 82,097.97

$ 61,012.12

$ 62,249.97

$ 94,253.60

$ 59,002.60

S 75,329.29

$ 538,580.24

$ 86,172.84

$ 624,753.08

CUMPLE
CON EL
ART. 71

SI

OPERADORA
MULTICABLE S.A. DE C.V.

PRECIO POR
CENTRO

$ 120,195.00

$ 87,864.00

$ 73,709.00

$ 64,174.00

$ 77,775.00

$ 71,789.00

$ 71,314.00

S 566,820.00

$ 90,691.20

$ 657,511.20

CUMPLE
CON EL
ART. 71

SI

GL SOLUCIONES EN
REDES INTELIGENTES

S.A. DE C.V.

PRECIO POR
CENTRO

$ 117,104.02

S 90,298.22

$ 75,474.96

$ 67,932.58

$ 114,983.44

$ 75,270.85

S 76,032.54

S 617,096.61

S 98,735.46

$ 715,832.07

CUMPLE
CON EL
ART. 71

SI

AR TECNOLOGÍA Y
SOLUCIONES S. DER.L.

DE C.V.

PRECIO POR
CENTRO

$ 143,530.78

$ 95,891.71

S 81,669.31

$ 72,904.53

$ 116,922.69

$ 77,036.55

$ 80,507.77

$ 668,463.34

$ 106,954.13

$ 775,417.47

CUMPLE
CON EL
ART. 71

NO

DISTRING S.A. DE C.V.

PRECIO POR
CENTRO

$ 184,933.88

$ 130,683.97

$ 128,284.57

$ 112,014.95

$ 164,307.06

S 106,772.20

$ 133,555.09

$ 960,551.72

$ 153,688.28

$1,114,240.00

CUMPLE
CON EL
ART. 71

NO


