

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/048/2025 "SUMINISTRO E INSTALACION DE EQUIPOS DE CCTV Y DATOS PARA DIFERENTES CENTROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN"

Departamento solicitante: Sistemas y modelos de atención

Requisiciones No. 250841

Fecha: 24 de noviembre de 2025

Zapopan n	Selección del proveedor(es) que se le adjudio	cara el "Suministro e Instalación de Equipos de CCTV y Datos	para Diferentes Centros del Sistema DIF Zapopan"			
LUIS VLADIMIR BECERRA HERNANDEZ	OPERADORA MULTICABLE S.A. DE C.V.	GL SOLUCIONES EN REDES INTELIGENTES S.A. DE C.V.	AR TECNOLOGIA Y SOLUCIONES S. DE R.L. DE C.V.	DISTRING S.A. DE C.V.		
R. F. C.: BEH'.780224JF8	R. F. C.: OMU0907167L1	R. F. C.: GSR131016QD4	R. F. C.: TSO131209T74	R. F. C.: DIS111102QWA		
Contacto: LUIS VLADIMIR BECERRA HERNANDEZ	Contacto: ALEJANDRO OYERVIDES DE LA O	Contacto: GABRIEL ROBLES COVARRUVIAS	Contacto: ROSA DEL CARMEN BARAJAS RODRIGUEZ	Contacto: MIGUEL ACOSTA ANGULO		
Domiciilo: JOSE MARIA COSS 1126 COL. LA NORMAL GDI. JALISCO.	Domicilio: SAN JAVIER 310 EL CAMPANARIO ZAPOPAN JALISCO	Domicilio: AXAYACATL 4274 JARDINES DEL SOL ZAPOPAN JALISCO	Domicilio: NORMALISTAS 443 ALCALDE BARRANQUITAS GDL JALISCO	Domicilio: REPUBLICA 1368 S.L. GDL JALISCO		
Teléfono: 3310451060	Teléfono: 3339521999	Teléfono: 3347777770	Teléfono: 3314045101	Teléfono: 3311331046		
Registro al Padrón: EN TRAMITE	Registro al Padrón: EN TRAMITE	Registro al Padrón: EN TRAMITE	Registro al Padrón: P-19032	Registro al Padrón: EN TRAMITE		
Tiempo de entrega: 30 DIAS HÁBILES	Tiempo de entrega: 30 DIAS HÁBILES	Tiempo de entrega: 30 DIAS HÁBILES	Tiempo de entrega: 30 DIAS HÁBILES	Tiempo de entrega: 30 DIAS HÁBILES		
Condiciones de pago: CREDITO 30 DIAS	Condiciones de pago: CREDITO 30 DIAS	Condiciones de pago: CREDITO 30 DIAS	Condiciones de pago: CREDITO 30 DIAS	Condiciones de pago: CREDITO 30 DIAS		
Garantia: HASTA 5 AÑOS EN EQUIPOS	Garantia: NO ESPECIFICA	Garantia: DE 1 HASTA 5 AÑOS EN EQUIPOS	Garantia: 1 AÑO CONTRA DEFECTOS, MATERIALES Y SERVICIO	Garantia: NO ESPECIFICA		
Aceptación a la refención de cinco al millar: NO ACEPTA	CEPTA Aceptación a la retención de cinco al millar: NO ESPECIFICA Aceptación a la retención de cinco al milla		Aceptación a la retención de cinco al millar: SI ACEPTA	Aceptación a la retención de cinco al millar: NO ACEPTA		
Total de Partidas Cotizadas: 7 DE 7 CENTROS	Total de Partidas Cotizadas: 7 DE 7 CENTROS	Total de Partidas Cotizadas: 7 DE 7 CENTROS	Total de Partidas Cotizadas: 7 DE 7 CENTROS	Total de Partidas Cotizadas: 7 DE 7 CENTROS		
Importe total IVA incluido: \$624,753.08	Importe total IVA incluido: \$657,511.20	Importe total IVA incluido: \$715,832.07	Importe total IVA incluido: \$775,417.47	Importe total IVA incluido: \$1,114,240.00		
IJna vez evaluadas las propuestas presentadas, tomando en cuel documentación y requisitos solicitados, por un importe total el artículo 71 de la Ley de Compras Gubernamentales.	nta las necesidades del Sistema DIF Zapopan, considerando los elen neto de \$715,832.07 . Quedando descalificados Luis Vladimir Bed	nentos y características se aladas, el Comité de Adquisiciones de cerra Hernández y Oppradona Multicable S.A. de C.V. por no c	este Sistema aprueba la Adjudicacion al Proveedor: GL SOLUCIC umplir con la documentación solicitada y AR Tecnología y solu	NES EN REDES INTELIGENTES S.A. DE.C.V por cumplir con la ciones S de R.L. de C.V. y Distring S.A de C.V por no cumplir co		

VIIIVA Onm. KARLA GUILLERMINA SEGURA JUÁREZ

DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA D'F ZAPOPAN

ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DEL SISTEMA DIF ZABOPAN RAUL LOPEZ FLORES

CENTRO EMPRESARIAL DE JALISCO S.P.

MARIA FERNANDA CANALES **ESPINOZA**

ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCIÓN JURIDICA DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

ROGELID ALEJANDRO MUÑOZ PRADO

CÁMARA NACIONAL DE COMERCIO, SERVICIOS Y TURISMO DE GDL.

RAMSÉS DE JESÚS ASCENCIO

RIOS DIRECTOR DE PLANEACIÓN DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

ANTONIO LANCASTER-JONES GONZÁLEZ

CONSEJO DE CÁMARAS INDUSTRIALES DE JALISCO

> PARIS ALEJANDRO OROZCO REYES

JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

SILVIA JACQUELIN MARTÍN DEL **CAMPO PARTIDA** COMCE DE OCCIDENTE A.C.

JACOBO EFRAÍN CABRERA **PALOS** CONSEJO AGROALIMENTARIO

GUILLERMO LOZA GARCILITA

DIRECTOR DE SERVICIOS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

CON VOZ

FELIPE VALDEZ DE ANDA TITULAR DE LA CONTRALORÍA DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

MARTHA PATRICIA QUIÑONEZ PEREZ SECRETARIO TECNICO DE LA COMISION DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

HECTOR DANIEL NUÑO GUTIERREZ TITULAR JURIDICO DEL

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

JUAN CARLOS NAZO MARTÍNEZ
REPRESENTANTE DEL A CONTRALORÍA CIUDADANA
DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL AD/CC/048/2025 "SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE CCTV Y DATOS PARA DIFERENTES CENTROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN"

<u>DICTÁMEN TÉCNICO</u>				LUIS VLADIMIR BECERRA HERNANDEZ		OPERADORA MULTICABLE S.A. DE C.V.		GL SOLUCIONES EN REDES INTELIGENTES S.A. DE C.V.		AR TECNOLOGIA Y SOLUCIONES S. DE R.L. DE C.V.		DISTRING S.A. DE C.V.	
PARTIDA	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA	CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA	CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA	CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA	CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA
1	Cámara Hikvision o similar tipo torreta turbo HD para exterior resolución 2960 × 1665 px, lente de 2.8 mm mínimo, hasta 30 m de alcance con infrarrojo en modo nocturno, hasta 20 m con luz blanca en modo nocturno, soporte para TVI/AHD/CVI/CVBS, resistencia al agua y polvo IP67, micrófono integrado, audio de alta calidad por cable coaxial	106	PIEZAS	SI		NO (No especifica modelos de equipos ni garantias)	NO (documentación completa, no firmó propuestas ni ningun documento anexo)	SI	SI	SI	SI	SI	NO (No firmó copia de acta constitutiva)
	Bases metálicas para montaje de cámara tipo torreta, con protección para polvo y agua	45	PIEZAS	SI				SI		SI		SI	
3	DVR Hikvision o similar de 32 Canales Turbo HD, capacidad 2 Discos Duros mínimo, 1x RJ-45, 1x HDMI, 1x VGA, 1x USB	2	PIEZAS	SI				SI		SI		SI	
4	DVR Hikvision o similar de 16 Canales Turbo HD, capacidad 2 Discos Duros mínimo, 1x RJ-45, 1x HDMI, 1x VGA, 1x USB	5	PIEZAS	SI	NO (documentación completa, firmó propuestas tecnicas y economicas, no firmó documentos anexos)			SI		SI		SI	
5	Disco duro para videovigilancia de 3.5", capacidad 10TB minimo, SATA III, 6 Gbit/s, 7200RPM, 512MB caché minimo	2	PIEZAS	SI				SI		SI		SI	
6	Disco duro para videovigilancia de 3.5", capacidad 6TB mínimo, SATA III, 6 Gbit/s, 5400RPM, 256MB caché mínimo	5	PIEZAS	SI				SI		SI		SI	
7	Gabinete metálico para montaje en pared con 6 unidades de rack de 19", capacidad máxima de carga 80 kg. Minimo	2	PIEZAS	SI				SI		SI		SI	
8	Gabinete metálico para montaje en pared con 9 unidades de rack de 19", capacidad máxima de carga 80 kg. Mínimo	5	PIEZAS	SI				SI		SI		SI	
9	Charola para rack, 1U carga máxima 10 kg. Minimo	7	PIEZAS	SI				SI		SI		SI	
10	UPS de linea interactiva, 480W mínimo, 900 VA mínimo, 6 contactos, voltaje de entrada 89-145V, 9Ah de capacidad de la bateria.	7	PIEZAS	SI				SI		SI		SI	
11	Fuente de poder regulada de 12 V, 10 A mínimo, para 18 cámaras, 0.55 Amperes por canal, protección contra sobrecargas, con certificación UL.	9	PIEZAS	SI				SI		SI		SI	

K.

, et

DANIEL ALEJANDRO DURAN CAMARENA
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SISTEMAS
Y TECNOLOGIAS

18

A

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL AD/CC/048/2025 "SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE CCTV Y DATOS PARA DIFERENTES CENTROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN"

ANÁLISIS ECONÓMICO				LUIS VLADIMIR BECERRA HERNANDEZ		OPERADORA MULTICABLE S.A. DE C.V.		GL SOLUCIONES EN REDES INTELIGENTES S.A. DE C.V.		AR TECNOLOGIA Y SOLUCIONES S. DE R.L. DE C.V.		DISTRING S.A. DE C.V.	
PARTIDA	NOMBRE DE LA HABILITECA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO POR CENTRO	CUMPLE CON EL ART. 71	PRECIO POR CENTRO	CUMPLE CON EL ART. 71	PRECIO POR CENTRO	CUMPLE CON EL ART. 71	PRECIO POR CENTRO	CUMPLE CON EL ART. 71	PRECIO POR CENTRO	CUMPLE CON EL ART. 71
1	HABILITECA 2 VENTA DEL ASTILLERO	1	SERVICIO	\$ 104,634.69		\$ 120,195.00		\$ 117,104.02		\$ 143,530.78		\$ 184,933.88	
2	HABILITECA 3 SANTA ANA TEPETITLAN	1	SERVICIO	\$ 82,097.97		\$ 87,864.00		\$ 90,298.22		\$ 95,891.71		\$ 130,683.97	
- 3	HABILITECA 5 NEXTIPAC	1	SERVICIO	\$ 61,012.12		\$ 73,709.00		\$ 75,474.96		\$ 81,669.31		\$ 128,284.57	
. 4	HABILITECA 8 SANTA MONICA DE LOS CHORRITOS	1	SERVICIO	\$ 62,249.97	SI	\$ 64,174.00	SI	\$ 67,932.58	SI	\$ 72,904.53	NO	\$ 112,014.95	NO
5	HABILITECA 11 SANTA MARIA DEL PUEBLITO	1	SERVICIO	\$ 94,253.60		\$ 77,775.00		\$ 114,983.44	7.0	\$ 116,922.69		\$ 164,307.06	
	HABILITECA 14 EL BRISEÑO	1	SERVICIO	\$ 59,002.60		\$ 71,789.00		\$ 75,270.85		\$ 77,036.55		\$ 106,772.20	
7	HABILITECA 17 LOMAS DE TABACHINES	1	SERVICIO	\$ 75,329.29		\$ 71,314.00		\$ 76,032.54		\$ 80,507.77		\$ 133,555.09	
-				\$ 538,580.24		\$ 566,820.00		\$ 617,096.61		\$ 668,463.34	-	\$ 960,551.72	
				\$ 86,172.84		\$ 90,691.20		\$ 98,735.46		\$ 106,954.13		\$ 153,688.28	
				\$ 624,753.08		\$ 657,511.20		\$ 715,832.07		\$ 775,417.47		\$1,114,240.00	

K.

JL

A MANAGE OF THE PARTY OF THE PA

The state of the s

18

A.